
vr Dodatek cıslo 1 k Seı`visní Smlouvě 
na poskytování seI'visních Služeb na zařízení VISO /VOX 

pro město Měhıík 
evid.č.: 000160/2020/SS 

uzavřený dále uvedeného dne, měsíce a roku: 24-. 3. 2020 

Cx ñ‹N Stníci 
Město Mělník, se sídlem nám. Míru 1, 276 01 Mělník 1, 
idenıifikačni čfsıø 00237051, daňøvè ıč: CZ00237051 
zastoupen 
dále jen ,,objednatel" 

VoiceSys s.r.o., se sídlem Boleslavská třída 138/10, 288 02 Nymburk, 
identifikační číslo 04646606, daňové IČ CZ04646606 
zastoupena jednatelem 
dále jen ,,poskytovatel" 

Preambule 
Účastníci uzavřeli dne 24. 3. 2020 servisní smlouvu na poskytování servisních služeb na zaří- 
zení VISO/VOX pro město Mělník, evid.č.: 000160/2020/SS, jejímž předmětem je závazek po- 
skytovatele provádět pro objednatele sen/isní služby na Zařízení VISO/VOX - varovný a infor- 
mační Systém obyvatelstva města Mělník (dále jen ,,ser\/isní smlouva"). 
Servisní Smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to na dobu jednoho roku od podpisu ser- 
visní smlouvy. 

Účastníci mají v úmyslu prodloužit dobu trvání servisní smlouvy a za tímto účelem uzavírají 
tento dodatek. 

Předmět dodatku 
Účastníci se dohodli, že dojde k prodloužení doby trvání Servisní smlouva, specifikované 
v článku 2.1, a to o dobu 1 roku za stejných podmínek, jaké byly sjednány V servisní Smlouvě. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků 
Poskytovatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. 
b) zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, s nímž uzavřené soukromo- 
právní smlouvy, jakož i smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční pomoci podléhají 
povinnému Zveřejnění postupem a za podmínek podle tohoto zákona. 
Poskytovatel je Srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí S tím, že úplné Znění této 
smlouvy včetně všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a za podmínek pod- 
le Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění. Poskytovatel bere rovněž na vě- 
domí, že registr smluv je veřejně přístupný informační systém veřejné správy, jehož správcem 
je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování smluv podle Zákona Č. 340/2015 Sb., o re- 
gistru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 

VlS_dodatek1.docx



Strana 2/2 

V Melnıku dne 

Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této 
smlouvě nepovažují samostatně ani v jejich Souhrnu za informace, které nelze poskytnout 
nebo zveřejnit při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy 
zejména obchodní tajemství (ve smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném Znění), bankovní tajemství (ve smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona č. 
21/1992 Sb., O bankách, v platném Znění) a utajované informace (ve smyslu příslušných usta- 
novení zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bezpečnostní Způsobi- 
losti, v platném Znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení ja- 
kýchkoliv dalších podmínek. 

Objednatel se zavazuje zaslat tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednic- 
tvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje ověřit, zda byla povinnost objednatele dle článku 4.4 této smlouvy 
řádně splněna. Není-li povinnost objednatele dle článku 4.4 této Smlouvy řádně a včas splně- 
na, zavazuje se Poskytovatel zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění pro- 
střednictvím registru smluv Sám a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nesplnění povin- 
nosti objednatele dle článku 4.4 Poskytovatel dozvěděl, nejpozději však do tří měsíců ode 
dne, kdy byla tato smlouva uzavřena. 

Závěrečná ustanovení 
Uzavření tohoto dodatku bylo Schváleno usnesením Rady města Mělník 82/2021/R dne 1. 2. 
2021. 

1- 

Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma účastňíky. Podmínkou nabytí 
účinnosti této smlouvy je její řádné zveřejnění v registru smluv postupem podle příslušných 
ustanovení zákona č.340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý účastník obdrží jedno vyhotovení. 

Je-li některé ustanovení tohoto dodatku neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či sta- 
ne-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení 
ostatních, pokud Z povahy, obsahu nebo Z okolností, za jakých bylo takové ustanovení přijato, 
nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení tohoto dodatku. Účastníci se 
pro tento případ zavazují vadné ustanovení bezodkladně nahradit bezvadným, které bude v 

nejvyšší možné míře odpovídat obsahu a účelu ustanovení vadného. 

Účastníci prohlašují, že jsou plně Svéprávní, že právní jednání spojená s uzavřením této 
Smlouvy učinili svobodně a vážně, že nikdo Z nich nejednal v tísni ani za jednostranně nevý- 
hodných podmínek, že s obsahem smlouvy se řádně seznámili, porozuměli mu, souhlasí s ním 
a na důkaz toho smlouvu podepisují.

v dne .'2.lĚ›...2.....2O21 


